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                                    6 greičiausias „YouTube“ vaizdo įrašų atsisiuntimo įrankis

                                 
                                Čia yra greičiausios „YouTube“ vaizdo įrašų atsisiuntimo priemonės, leidžiančios greitai atsisiųsti „YouTube“ vaizdo įrašus. Taip pat peržiūrimi išsamūs atsisiuntimo veiksmai.
                                 Skaityti Daugiau  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kaip ištaisyti SESSION _HAS _VALID _POOL _ON _EXIT klaidą sistemoje „Windows 10“?

                                 
                                Ei. Aš nežinau, ką daryti. Išjungus kompiuterį, gaunu klaidą SESSION _HAS _VALID _POOL _ON _EXIT. Man tai pasirodė kaip klaida, o ne mėlynas ekranas, bet aš taip pat kalbėjau su draugu, su kuriuo gaunamos tos pačios problemos
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                                    7 geriausi „YouTube“ į 320 Kbps MP3 keitikliai nemokamai

                                 
                                Norite atsisiųsti aukštos kokybės 320 bps MP3 muzikos ir takelių iš „YouTube“? Čia rasite geriausią nemokamą „YouTube“ į MP3 keitiklį, skirtą 320 Kbps failams!
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                                    Kaip atkurti „Thor“ išpirkos viruso užšifruotus failus?

                                 
                                Prieš kelias dienas užsikrėčiau šia „Thor“ išpirkos programine įranga. Pagaliau man pavyko atsikratyti, bet mano failai vis dar nepasiekiami, ir visi jie turi .thor plėtinius. Ką siūlytumėte atkurti failus?
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                                    Kaip pašalinti Wininet.dll klaidą?

                                 
                                Kai bandžiau atidaryti „Windows Explorer“, gavau klaidos pranešimą „Nepavyko rasti komponento. Nepavyko paleisti šios programos, nes wininet.dll nerastas. Iš naujo įdiegę programą galite išspręsti šią problemą. ' Kaip aš galiu tai išspręsti? Wininet.dll
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                                    Kaip išspręsti „Elara“ programą, ji neleidžia paleisti sistemos iš naujo?

                                 
                                Sveiki. Vakar atnaujinau į „Windows 10 2018“ naujinimą. Nuo tada negaliu iš naujo paleisti ar išjungti kompiuterio, nes vis gaunu klaidą, kurioje sakoma: „ELARA programa neleidžia sistemai uždaryti ar paleisti iš naujo“. Kas yra
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                                    Kaip išspręsti užduočių juostos neslėpimą visame ekrane?

                                 
                                Sveiki, neseniai susidūriau su užduočių juostos problema. Kiekvieną kartą, kai einu į „YouTube“ ar kitą vaizdo transliacijos svetainę ir bandau ką nors žiūrėti per visą ekraną, užduočių juosta neslepia ir lieka matoma. Tai erzina, nes apima
                                 Skaityti Daugiau  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Optimalūs būdai, kaip atspindėti „iPhone“ prie kompiuterio

                                 
                                Kaip matote, šiame straipsnyje pateikiami veiksmingi iPad ir iPhone ekrano atspindėjimo būdai asmeniniame kompiuteryje.
                                 Skaityti Daugiau  
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